
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1101 - PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 05-10-2023 08:00:00 s/d 12-10-2023 19:00:00

Judul : Peranan Akuntansi dan Bisnis

Deskripsi : Peranan Akuntansi dan Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 47.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS RPS EBOOK PDF
2 Peranan Akuntansi dan Bisnis Peranan Akuntansi dan Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 Assalamualaikum..selamat pagi..perkuliahan TM 1 di ruang A303  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
1

Buatlah video untuk materi TM 1, durasi
maksimal 5 menit

Tugas
Kelompok

32 64.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-10-2023 08:00:00 s/d 18-10-2023 08:00:00

Judul : Persamaan Akuntansi

Deskripsi : Persamaan Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persamaan Akuntansi Persamaan Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 Silahhkan didiskusikan bagaimana persamaan akuntansi 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
2

Buatlah contoh transaksi dan tunjukkan pengaruhnya
terhadap elemen dalam persamaan akuntansi

Tugas
Individu

31 65.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 13-10-2023 08:00:00 s/d 20-10-2023 08:00:00

Judul : Analisis transaksi

Deskripsi : Analisis transaksi

Kehadiran Mahasiswa : 10.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis transaksi Analisis transaksi EBOOK PDF
2 Analisis transaksi Latihan soal - analisis dan pencatatan transaksi ke jurnal EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
2

Silahkan didiskusikan, bagaimana jurnal untuk transaksi pelunasan hutang
usaha

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
3

Buatlah contoh transaksi dan bagaimana
pengaruhnya ke persamaan akuntansi

Tugas
Individu

17 34.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2023 08:00:00 s/d 26-10-2023 10:00:00

Judul : Proses pengikhtisaran

Deskripsi : Proses pengikhtisaran



Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses pengikhtisaran Proses pengikhtisaran EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
4

Catatlah transaksi (pada tugas 3), posting ke buku
besar dan susunlah neraca saldo

Tugas
Kelompok

35 73.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 26-10-2023 08:00:00 s/d 01-11-2023 08:00:00

Judul : Penyesuaian

Deskripsi : Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penyesuaian Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Teman2.. berdasarkan materi yang sudah ada, coba jelaskan apa saja yang perlu
disesuaikan pada akhir periode, sebutkan dan jelaskan singkat

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2023 08:00:00 s/d 08-11-2023 08:00:00

Judul : Kertas Kerja dan Laporan Keuangan

Deskripsi : Kertas Kerja dan Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 67.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kertas Kerja dan Laporan Keuangan Kertas Kerja dan Laporan Keuangan EBOOK PDF

2
Jurnal penutup dan neraca saldo setelah
penutup

Jurnal penutup dan neraca saldo setelah
penutup

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Teman2 silahkan didiskusikan... apa saja laporan keuangan dan jelaskan
singkat

20



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 6 Tugas Kelompok 34 82.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2023 08:00:00 s/d 15-11-2023 08:00:00

Judul : Akuntansi Pembelian dan Penjualan Barang Dagangan

Deskripsi : Akuntansi Pembelian dan Penjualan Barang Dagangan

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi Pembelian Barang
Dagangan

Akuntansi Pembelian Barang
Dagangan

EBOOK PDF

2 Akuntansi Penjualan Barang Dagangan Akuntansi Penjualan Barang Dagangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
7

Silahkan didiskusikan sistem pencatatan persediaan ada berapa, sebutkan dan
jelaskan secara singkat

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas
Tatap Muka
7

Silahkan download kartu ujian di SIKAD lalu
insert kan pada jawaban tugas tatap muka 7..
terimakasih

Tugas
Individu

34 67.85

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 16-11-2023 08:00:00 s/d 22-11-2023 08:00:00

Judul : Jurnal Khusus

Deskripsi : Jurnal Khusus

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jurnal Khusus Jurnal Khusus EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 8 Sebutkan dan jelaskan jurnal khusus yang sering digunakan 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 8 Tugas Kelompok 36 81.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2023 08:00:00 s/d 29-11-2023 08:00:00

Judul : Posting, Neraca Saldo dan Proses Penyesuaian

Deskripsi : Posting, Neraca Saldo dan Proses Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Posting dan Neraca Saldo Posting dan Neraca Saldo EBOOK PDF
2 Proses Penyesuaian Proses Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
9

Silahkan didiskusikan bagaimana jurnal penyesuaian untuk mencatat selisih
persediaan menurut catatan Rp 10.000.000 namun menurut perhitungan fisik
berjumlah Rp 12.000.000

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 9 Tugas Individu 31 62.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 30-11-2023 08:00:00 s/d 06-12-2023 08:00:00

Judul : Kertas Kerja, laporan keuangan dan jurnal penutup

Deskripsi : Kertas Kerja, laporan keuangan dan jurnal penutup

Kehadiran Mahasiswa : 22.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kertas Kerja dan Laporan Keuangan Kertas Kerja dan Laporan Keuangan EBOOK PDF

2
Jurnal penutup dan neraca saldo setelah
penutup

Jurnal penutup dan neraca saldo setelah
penutup

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 Teman2 silahkan didiskusikan akun apa saja yang akan ditutup  14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2023 08:00:00 s/d 13-12-2023 08:00:00

Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
11

Silahkan dikerjakan kasus yang sudah diupload pada menu tugas... Presentasi
laporan penyelesaian kasus akan dilaksanakan pada TM 14 dan 15 

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Case Based Learning Case Based Learning Tugas Kelompok 32 65.40

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-12-2023 08:00:00 s/d 20-12-2023 20:00:00

Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa : 27.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pertemuan
12

Assalamualaikum..selamat pagi teman2 semuanya...pertemuan 12 untuk
konsultasi CBL akan dilakukan sesuai jadwal perkuliahan secara online melalui
eclass.stei.ac.id di ruang stei09 dengan kode akses 1ju4lu. Jika ada kendala masuk
silahkan ketua kelas wa saya...terimakasih 

2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Case Based Learning Case Based Learning Tugas Kelompok 37 75.93

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2023 08:00:00 s/d 27-12-2023 08:00:00

Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa : 10.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
13

Assalamualaikum...Selamat pagi... konsultasi CBL melalui eclass.stei.ac.id ruang
stei09 dengan kode akses 1ju41u atau melalui tautan 

https://us06web.zoom.us/j/81299433072?pwd=RG9OL1JDanplOVp3d3dYY0VkMVdyQT09 2



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 13 CBL Tugas Kelompok 36 71.53

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2023 08:00:00 s/d 04-01-2024 20:00:00

Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa : 12.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Case Based Learning Case Based Learning Tugas Kelompok 36 66.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-01-2024 08:00:00 s/d 16-01-2024 20:00:00

Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa : 5.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Caseb Based Learning Caseb Based Learning EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Case Based
Learning

Silahkan diupload revisi laporan CBL
dan kartu ujian UAS

Tugas
Individu

31 62.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 15-01-2024 08:00:00 s/d 21-01-2024 08:00:00

Judul : Caseb Based Learning

Deskripsi : Caseb Based Learning

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Case Based Learning Case Based Learning Tugas Kelompok 26 57.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 26-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



1/26/24, 6:21 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2024&semester=1&idkampus=01&idmak… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Ganjil

Kode ACT1101/3

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J

05-
10-

2023
Sesi

1

12-
10-

2023
Sesi

1

13-
10-

2023
Sesi

1

19-
10-

2023
Sesi

1

26-
10-

2023
Sesi

1

02-
11-

2023
Sesi

1

09-
11-

2023
Sesi

1

16-
11-

2023
Sesi

1

23-
11-

2023
Sesi

1

30-
11-

2023
Sesi

1

07-
12-

2023
Sesi

1

14-
12-

2023
Sesi

1

21-
12-

2023
Sesi

1

28-
12-

2023
Sesi

1

04-
01-

2024
Sesi

1

15-
01-

2024
Sesi

1

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 1

2 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 1

3 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 1

4 21230000004 AMANDA INTAN MELIA ALMADINAH 9

5 21230000005 ANANDA SYAVINA 3 1

6 21230000006 MUHAMMAD RAFLY DWIANSYAH 1 1

7 21230000007 DEA ANANDA FEBRIANI SAFITRI 1 1

8 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 1

9 21230000009 MUHAMMAD DZAKY AL FAKHRIYZI 9

10 21230000010 REVA AZZAHRA 1 1

11 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 1 1

12 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 1

13 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 1

14 21230000014 SIDAR WATI 1

15 21230000015 AFINI MAULAGA 5 1

16 21230000016 DIYAH FARADILA 1

17 21230000017 AENIYAH 1

18 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 1

19 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 1

20 21230000020 NIKEN SABILLAH 1

21 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 1

22 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 1

23 21230000023 NOVIA FITRIYANI 1

24 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 1 1

25 21230000025 YUDISTIRA 1

26 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 1

27 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 1

28 21230000028 SILVIA 1

29 21230000029 ABDAN RAMADHONI 2 1

30 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 1 1

31 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 1

32 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 1

33 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 1

34 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 1

35 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 1

36 21230000036 FAISAL RAHMAN 1

37 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 2 1

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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1/26/24, 6:21 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2024&semester=1&idkampus=01&idmak… 2/2

38 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 1 1

39 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 1

40 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 4 4 0 4 3 2 3 5 10 0 0 0 0 0 0 37

               

               

               



1/26/24, 6:25 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=ACT1101&kodemakul=ACT1101&iddosenupdate=03… 1/2

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1101/3

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 100 66 70 74.29 73.09 3 B

2 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 100 69 78 87.14 80.23 4 A

3 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 100 79 70 74.29 76.98 3.5 B+

4 21230000004 AMANDA INTAN MELIA ALMADINAH 43.75 0 0 0 4.38 0 E

5 21230000005 ANANDA SYAVINA 81.25 24 0 0 15.33 0 E

6 21230000006 MUHAMMAD RAFLY DWIANSYAH 93.75 55 68 61.43 64.7 2.5 C+

7 21230000007 DEA ANANDA FEBRIANI SAFITRI 93.75 0 0 72.86 31.23 0 E

8 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 100 80 75 74.29 78.79 3.75 A-

9 21230000009 MUHAMMAD DZAKY AL FAKHRIYZI 43.75 0 0 0 4.38 0 E

10 21230000010 REVA AZZAHRA 93.75 83 68 71.43 76.09 3.5 B+

11 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 93.75 46 70 58.57 61.75 2 C

12 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 100 82 82 87.14 85.34 4 A

13 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 100 80 56 59.29 68.59 3 B

14 21230000014 SIDAR WATI 100 58 70 81.43 72.83 3 B

15 21230000015 AFINI MAULAGA 68.75 44 56 36.43 47.8 1 D

16 21230000016 DIYAH FARADILA 100 82 80 74.29 80.89 4 A

17 21230000017 AENIYAH 100 81 82 87.14 85.04 4 A

18 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 100 55 80 82.86 75.36 3.5 B+

19 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 100 79 75 75.71 78.91 3.75 A-

20 21230000020 NIKEN SABILLAH 100 81 78 74.29 79.98 3.75 A-

21 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 100 79 70 87.14 80.84 4 A

22 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 100 82 82 76.43 82.13 4 A

23 21230000023 NOVIA FITRIYANI 100 58 75 81.43 74.33 3.5 B+

24 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 93.75 81 70 86.71 80.69 4 A

25 21230000025 YUDISTIRA 100 83 80 72.86 80.76 4 A

26 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 100 46 75 61.43 64.73 2.5 C+

27 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 100 79 65 74.29 75.48 3.5 B+

28 21230000028 SILVIA 100 80 78 58.86 75.06 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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29 21230000029 ABDAN RAMADHONI 87.50 70 56 14.29 50.84 1 D

30 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 93.75 57 78 74.29 72.16 3 B

31 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 100 83 78 84.29 83.59 4 A

32 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 100 82 78 62.86 76.86 3.5 B+

33 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 100 82 80 75 81.09 4 A

34 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 100 58 75 82.86 74.76 3.5 B+

35 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 100 79 80 85.71 83.41 4 A

36 21230000036 FAISAL RAHMAN 100 79 68 72.86 75.95 3.5 B+

37 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 87.50 82 60 74.29 73.64 3 B

38 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 93.75 82 78 84.29 82.66 4 A

39 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 100 79 80 64.29 76.98 3.5 B+

40 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 100 66 75 73.57 74.37 3.5 B+

Total 3768.75 2631 2639 2680.63 2762.06 0

Rata-rata 94.22 65.78 65.98 67.02 69.05 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


